
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Modernizacja boiska znajdującego się na placu wielofunkcyjnym w Starej Błotnicy poprzez budowę trybun

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Stara Błotnica

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 670224019

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Stara Błotnica 46

1.5.2.) Miejscowość: Stara Błotnica

1.5.3.) Kod pocztowy: 26-806

1.5.4.) Województwo: mazowieckie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL921 - Radomski

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@starablotnica.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.starablotnica.bip.org.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-206c6b05-a58c-4734-894c-92044d35ba32

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Modernizacja boiska znajdującego się na placu wielofunkcyjnym w Starej Błotnicy poprzez budowę trybun

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-206c6b05-a58c-4734-894c-92044d35ba32

2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00474374

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2024-08-28

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00020807/10/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.10 Modernizacja boiska znajdującego się na placu wielofunkcyjnym w Starej Błotnicy poprzez budowę trybun

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00405162

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00474374/01 z dnia 2024-08-28

2024-08-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: FZ.271.4.2024

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane – krótki opis przedmiotu zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest „Modernizacja boiska znajdującego się na placu wielofunkcyjnym w Starej Błotnicy poprzez
budowę trybun” na działce nr ewidencyjny 88/8 obręb 0001 Błotnica Stara.
Zakres projektowanych robót:
a)roboty przygotowawcze i demontażowe istniejącej trybuny,
b)przełożenie/zabezpieczenie istniejącego kabla oświetlenia boiska,
c)budowa utwardzenia terenu,
d)montaż nowej zadaszonej trybuny systemowej,
e)rozbudowa istniejącego ogrodzenia boiska,
f)odtworzenie terenów zielonych,
Zakup i montaż 2 szt. stojaków rowerowych
Zestawienie powierzchni
a)teren objęty inwestycją: 1632,25 m2
b)projektowana powierzchnia utwardzona betonowa: 193,50 m2
c)projektowana powierzchnia utwardzona z płyt chodnikowych : 99,15 m2
3
Teren przeznaczony pod inwestycję zlokalizowany jest w zachodniej części działki stadionu gminnego w Starej Błotnicy na
działce nr 88/8 obręb 0001 Błotnica Stara. Teren w tym miejscu zabudowany jest trybuną systemową stanowiącą miejsce
gromadzenia się kibiców podczas rozgrywek piłkarskich. Istniejące uzbrojenie terenu w tym miejscu stanowi kabel
oświetlenia płyty boiska. Teren naturalny, nachylony w kierunku północnym. Wzdłuż granicy zachodniej zlokalizowane jest
ogrodzenie terenu a przed trybuną ogrodzenie płyty boiska.
Na terenie inwestycji w zastępstwie zdemontowanej trybuny przewiduje się montaż nowej systemowej , zadaszonej trybuny
na 216 miejsc oraz 2 miejsca dla osób niepełnosprawnych. Trybuna systemowa zadaszona, z siedziskami plastikowymi i
pokryciem z poliwęglanu. Konstrukcja trybuny z profili stalowych, zabezpieczonych antykorozyjnie technologią cynkowania
ogniowego. Końcówki profili zamkniętych zabezpieczone przed korozją, tj. wkładami wykonanymi z tworzywa sztucznego w
celu uniknięcia gromadzenia się wody. Wysokość stopni 20 cm. Szerokość przejścia pomiędzy stałymi elementami w
rzędach min.50 cm. Szerokość zejść ewakuacyjnych 140 cm.
Podesty trybuny wykonane z kraty pomostowej typ: wciskana, wykonana z stalowego płaskownika nośnego 30x2mm, około
44x44mm zabezpieczona antykorozyjnie przez ocynkowanie zanurzeniowe.
Konstrukcja zadaszenia z profili stalowych, zabezpieczone antykorozyjnie technologią cynkowania ogniowego. Zadaszenie
trybuny z poliwęglanu komorowego bezbarwnego o grubości 10 mm, z powłoką zabezpieczającą przed działaniem promieni
UV. Końcówki profili zamkniętych zabezpieczone przed korozją, tj. wkładkami wykonanymi z tworzywa sztucznego w celu
uniknięcia gromadzenia się wody.
Siedziska z oparciem wys. 30 cm wykonane metodą wtryskową na bazie polipropylenu uszlachetnionego o dodatki
zapobiegające sztucznemu starzeniu na skutek promieni UV oraz uniepalniacza w proporcji zapewniającej spełnienie
wymaganych prawem norm w zakresie palności. W kolorze wybranym przez Inwestora.
Wymiary trybuny z zadaszeniem:
a)
szerokość 3,80 m
b)
długość 42,00 m
c)
wysokość 3,50 m
d)
ilość siedzisk 216 szt.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45212221-1 - Roboty budowlane związane z obiektami na terenach sportowych

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45110000-1 - Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne

45112000-5 - Roboty w zakresie usuwania gleby

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00474374/01 z dnia 2024-08-28

2024-08-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



39151100-6 - Stojaki

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 593512,18 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 593512,18 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 593512,18 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Tak

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2
ustawy): Paweł Wiatrak wspólnik spółki cywilnej Firma Budowlano Usługowa " WIATROBUD II" Paweł Wiatrak , Przemysław
Wiatrak S.C.

Nazwy (firmy) pozostałych wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: Przemysław Wiatrak wspólnik
spółki cywilnej Firma Budowlano- Usługowa " WIATROBUD II" Paweł Wiatrak , Przemysław Wiatrak S.C.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9482602557

7.3.3) Ulica: Limanowskiego 47

7.3.4) Miejscowość: Radom

7.3.5) Kod pocztowy: 26-600

7.3.6.) Województwo: mazowieckie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-08-27

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 593512,18 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 4 miesiące

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00474374/01 z dnia 2024-08-28

2024-08-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Modernizacja boiska znajdującego się na placu wielofunkcyjnym w Starej Błotnicy poprzez budowę trybun
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Stara Błotnica
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 670224019
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Stara Błotnica 46
	1.5.2.) Miejscowość: Stara Błotnica
	1.5.3.) Kod pocztowy: 26-806
	1.5.4.) Województwo: mazowieckie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL921 - Radomski
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@starablotnica.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.starablotnica.bip.org.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-206c6b05-a58c-4734-894c-92044d35ba32
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00474374
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2024-08-28
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00020807/10/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00405162

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: FZ.271.4.2024
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45212221-1 - Roboty budowlane związane z obiektami na terenach sportowych
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 593512,18 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 593512,18 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 593512,18 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Tak
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Paweł Wiatrak wspólnik spółki cywilnej Firma Budowlano Usługowa " WIATROBUD II" Paweł Wiatrak , Przemysław Wiatrak S.C.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9482602557
	7.3.3) Ulica: Limanowskiego 47
	7.3.4) Miejscowość: Radom
	7.3.5) Kod pocztowy: 26-600
	7.3.6.) Województwo: mazowieckie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-08-27
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 593512,18 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 4 miesiące



		2024-08-28T14:23:12+0200




